2, 2.50, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 i 12.

Velvety czarne, po kop. 45, 60, 75, 90, rs. 1, 1.25 i 1.50.

Velvety kolorowe, po kop. 60, 75, 90, rs. 1, 1.25 i 1.35.

Kamloty czarne, po kop. 20, 25, 30, 40, 50 i 55.

Voile czysto wełniane, 2 ł. szer., w jasnych kolorach, na suknie wieczorowe, po kop. 75. 1954r

W d. 2 (14) Stycznia 1886 r., o g. 10 rano sprzedana zostanie przez publiczną licytację, w Sądzie Okręgowym w Warszawie (Wydział III) **Nieruchomość** przy ulicy Chmielnej pod № 1549AB/III i 1549AB/IV położona, i □ 6224 zawierająca i mieszcząca w sobie

FABRYKĘ
Narzędzi Rolniczych,

Otwarte codziennie od godziny 9-ej rano do 7-ej wieczorem, oprócz Świąt i Niedziel. 1755r

Magistrat miasta Warszawy.

Dnia 24 Października (5 Listopada) r. b., o godz. 12 w południe, odbędzie się w sali licytacyjnej Magistratu m. Warszawy, licytacja in plus, przez opieczętowane deklaracje na 1-roczną dzierżawę od dnia 27 Grudnia (8 Stycznia) 1885/6 r., do takiejże daty 1886/7 r., posesji № 1798 w Warszawie, od rs. 6.000 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę, złoży w czasie i miejscu wyżej oznaczonym, na ręce p. o. Prezydenta miasta opieczętowaną deklarację, napisaną na papierze stemplowym ceny kop.

(wypisać dzień, miesiąc i rok). Podpisać wyraźnie imię i nazwisko. 2157r

Magistrat miasta Warszawy.

Dnia 31 Października (12 Listopada) r. b., o godz. 12 w południe, odbędzie się w sali licytacyjnej Magistratu m. Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje, na 1-roczną dzierżawę od dnia 27 Grudnia (8 Stycznia) 1885/6 r., do takiejże daty 1886/7 r., posesji № 1459 w Warszawie, od rs. 1.350 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę, złoży w czasie i miejscu wyżej oznaczonym, na ręce p. o. Prezydenta miasta opieczętowaną deklarację, napisaną na papierze stemplowym ceny kop. 60, podług wzoru niżej zamieszczonego wraz z kwitem Kassy m. Warszawy, na złożone w tejsze Kassie vadium w ilości rs. 135 i na koszt ogłoszenia rs. 25, które nie utrzymującemu się przy licytacji będą zwrócone.

Warunki są do przejrzania w Wydziale Administracyjnym Magistratu każdodziennie, wyjąwszy dni świątecznych.

Wzór do deklaracji:

W skutek ogłoszenia z dnia . . . podaję niniejszą deklarację, mocą której podejmuję się wydzierżawić na rok jeden od dnia 27 Grudnia (8 Stycznia) 1885/6 roku, do takiejże daty 1886/7 roku, posesję № 1459 w Warszawie, za sumę rs. . . . kop. . . . rocznie (wypisać literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach licytacyjnych zamieszczonym.

Kwit na złożone w Kassie m. Warszawy vadium rs. 135 i na koszt ogłoszenia rs.

60, podług niżej zamieszczonego wzoru, bez poprawek i przekreślań, z wymienieniem jaki odstąpi procent od prae-tium liciti.

Przy deklaracji załączyć należy vadium w wymaganej kwocie i na koszt ogłoszenia licytacji rs. 40, które nie utrzymującemu się przy licytacji, po ukończeniu takowej, zwrócone będą.

Warszawa, dnia 1 (13) Października 1885 r.

Wzór do deklaracji:

W skutek ogłoszenia Zarządu Warszawskiej Gminy Starozakonnych z d. 1 (13) Października r. b., podaję niniejszą deklarację, mocą której podejmuję się dostawy (wypisać czego mianowicie) w ciągu 1886 r. (co do 3 i 4 pozyc. w zmie 1885/6) dla tegoż Zarządu, z odstąpieniem (N.

ADRESSE POSTALE ET TÉLÉGRAPHIQUE:

GRAND-HOTEL PARIS

GRAND-HOTEL PARIS

Magistrat miasta Warszawy.

Dnia 6 (18) Listopada r. b., o godzinie 12-ej w południe, odbędzie się w sali licytacyjnej Magistratu m. Warszawy licytacja in plus, przez opieczętowane deklaracje, na jednoroczną dzierżawę od dnia 27 Grudnia (8 Stycznia) 1885/6 r. do takiejże daty 1886/7 r. posesji № 2339d w Warszawie, od rubli sr. 350 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takowe dzierżawę, złoży w czasie i miejscu wyżej oznaczonym na ręce p. o. Prezydenta miasta, opieczętowaną deklarację, napisaną na papierze stemplowym ceny 60 kop., podług wzoru niżej zamieszczonego, wraz z kwitem Kassy m. Warszawy, na złożone w tejsze Kassie vadium w ilości rs. 35 i na koszt ogłoszenia rs. 25, które nieutrzymującemu się przy licytacji będą zwrócone.

Warunki są do przejrzania w Wydziale Administracyjnym Magistratu każdodziennie wyjąwszy dni świątecznych.

Wzór do deklaracji:

W skutek ogłoszenia z dnia . . . podaję niniejszą deklarację, mocą której podejmuję się wydzierżawić na rok jeden, od dnia 27 Grudnia (8 Stycznia) 1885/6 r. do takiejże daty 1886/7 r. posesję № 2339d w Warszawie, za sumę rs. . . . kop. . . . rocznie (wypisać literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamieszczonym.

Kwit na złożone w Kassie m. Warszawy vadium 35 rs, i na koszt ogłoszenia rs.

Fabryka Gorsetów Świętokrzyska Nr 24. 1898R

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 23 Października (4 Listopada) r. b., o godzinie 12 w południe, odbędzie się
w sali licytacyjnej Magistratu miasta Warszawy, licytacja in plus przez opieczętowane de-
klaracje, podług postanowienia b. Rady Administracyjnej Królestwa, z dnia 16 (28) Maja
1833 r., na trzyletnią dzierżawę, to jest od dnia 1 (13) Stycznia 1886 r. do dnia 31 Gru-
dnia (12 Stycznia) 1888/9 r., dochodu Kassy m. Warszawy z opłat rogatkowego na rogat-
kach m. Warszawy i Pragi, od sumy 174.602 rs. (sto siedemdziesiąt cztery tysiące sześćset
dwa ruble) rocznie.
Mający zamiar ubiegania się o takowe przedsięwzięcie, złożą w dniu do licytacji
naznaczonym, do godziny 12 w południe, na ręce p.

zamieszczonego
w St.-Petersburskich i Moskiewskich Wiadomościach, oraz w tutejszych dziennikach i in-
nych gazetach, składam niniejszą deklarację, mocą której: za dochód miejski pobierany na
wszystkich rogatkach m. Warszawy i Pragi, pod nazwą opłaty rogatkowego, wypuszczający
się obecnie z licytacji w trzyletnią dzierżawę, licząc od dnia 1 (13) Stycznia 1886 roku,
na zasadzie zatwierdzonych przez władzę i przyjętych przezemnie przed przystąpieniem do
niniejszej licytacji warunków, obowiązuję się niniejszem płacić Magistratowi miasta War-
szawy, do wskazanej przez Magistrat kassy, jako czysty dochód miejski sumę . . .

Do deklaracji winny być dołączone warunki ogólne, podpisane na dowód ich
zaakceptowania, oraz kwit Kassy Głównej na złożone vadium, wyrównyujące
10% wartości zadeklarowanej dostawy.
Jednocześnie z deklaracją winny być złożone opieczętowane próby mater-
jałów i przedmiotów, bez tych bowiem deklaracje przyjęte nie będą.
Warszawa, dnia 9 (21) Października 1885-go roku
2219r

Garnitur mebli czarnych, jedwabiem krytych za rs. 165 i orzechowy za rs. 120. Wspólna № 27, u tapicera. 17007

Kasy ogniotrwałe do sprzedania po cenach najprzystępniejszych. Marszałkowska 125, u Sikorskiego. 16749

Kwity lombardowe, złoto, srebro, kupuje. Elekoralna 33, mieszkania 19.